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1

2
3

4

5
6 7

8

1 Sala 1: evolución
2 Sala 2: biodiversidad

9

3 cuarto
4 Laboratorio
5 Taller
6 Déposito
7 Déposito
8 Taller
9 Carpinteria

Exposición

Deposito

Laboratorio

Taller
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10 Camerino
11 Escenario
12 Auditorio
13 Sala de proyección
14 Lobby de acceso
15 Taquilla
16 O�cina de educación 

y comunicación
17 Baño
18 Diorama Fauna Polar
19 Diorama Fauna llanera
20 Diorama Fauna Polo norte
21 Diorama Aves
22 Diorama entierros indigenas
23 Diorma Monos Américanos
24 Diorama evolución humana
25 Cráneo y cabeza reducida
26 Zorro ártico
27 Comadrejas
28
29 Deposito
30 Deposito
31 Diorama Lepidopteros
32 Baño Mujeres
33 Baño Hombres

24 25 26 27
28

22 23

20

19

18

21

151617

13

12

10

11

14

29
30

32

33

Exposición

Deposito

O�cinas

Baños

Diorama Marsupiales

31
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53
60
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40

38

34

35 36

48
56
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65
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PLANTA TERCER PISO
ZONIFICACIÓN

Exposición

Deposito

Sala De Juegos

O�cina Sala De Juegos

Diorama Mula
Diorama Casos Teratologicos
Diorama Múltiple

44.1 Diorama Caracoles 
44.1 Diorama An�bios
44.1 Diorama Caracoles
44.1 Diorama Saurios
44.1 Diorama Crustáceos
44.1 Diorama Equinodermos

Diorama Tortugas
Diorama Animales Curiosos
Diorama Peces De Mar
Diorama Peces De Rió
Diorama Cadena Alimentaria

Diorama Usos Ornamentales 
de las plantas
Diorama Clasi�cación Reino Vegetal
Diorama Evolución De Las Plantas
Diorama Madera Fósil
Diorama Anacondas
Diorama O�dios o Serpientes
Diorama Célula
Diorama Extracción De Fósiles
Diorama Caballo Americano
Diorama Megaterios Y Gliptodontes
Diorama Mar Primitivo

62 Diorama Fauna y Flora Primitizvos 
Sabana de Bogotá

63 Diorama Minerales
64 Acuario

50 Diorama Fauna Africana

Sala de Juegos
Sala de TV
Sala De Prestamo De Juegos
O�cina Sala De Juegos
Almacenamiento De Mesa
Depositos
Depositos
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